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Link do produktu: https://sklepikgosi.pl/bombka-6cm-kolekcja-snow-cul666-p-21155.html

CcCuloe66

Cena

Czas wysyiki
Numer katalogowy
Kod producenta

Producent

Craftfla

Opis produktu

Tekturka wykonana z beermaty o grubosci 1,5mm.

Wymiar najwiekszego elementu ~ 6 x 5 cm.

Bombka 6cm - kolekcja - Snow -

4,20 zt
3 dni

cul666
cul666

CraftUla

Elementy sg "zahaczone" na arkusz - aby wyja¢ je z arkusza nalezy nacig¢ ostrym nozykiem w wyznaczonych miejscach.

Tekturki wykonane z beermaty mozna kolorowa¢ akrylami, farbkami kredowymi, akwarelowymi, kredkami, tuszami oraz
ozdabiaé proszkami do embossingu, brokatem i innymi mediami.
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